
 

 

ประกาศโรงเรียนมัธยมวัดศรีจันทร์ประดิษฐ์ ในพระบรมราชานุเคราะห์ 

เรื่อง แจ้งกำหนดการปิดเรียนภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

และกำหนดการเปิดภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

.................................................................... 

ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดศรีจันทร์ประดิษฐ์ ในพระบรมราชานุเคราะห์ สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
มัธยมศึกษาสมุทรปราการ ได้ดำเนินการจัดการเรียนการสอน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ เสร็จสิ้นแล้วนั้น  
จึงขอแจ้งกำหนดการปิดภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ และกำหนดการเปิดภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘      
โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ ว่าด้วยปีการศึกษา การเปิดและปิดสถานศึกษา พ.ศ. 2549 
(และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ. 2558) ดังนี้ 

๑. ปิดภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันที่  ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ 
๒. เปิดภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ 

ทั้งนีโ้รงเรียนขอความร่วมมือผู้ปกครองทุกท่าน ได้ติดตามข่าวสารที่โรงเรียนประกาศจากงานประชาสัมพันธ์
การสื่อสารช่องทางต่าง ๆ ของโรงเรียน  

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 

         ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

        ( นายดำรง  ศรพรม ) 

                   ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดศรีจันทร์ประดิษฐ์  ในพระบรมราชานุเคราะห์ 


